3.1.2 ATRIBUIÇÃO: Operar o controle Master da emissora, selecionar e comutar diversos canais  de alimentação,  
conforme roteiro de programação e comerciais pré-estabelecidos. 
3.1.2. REMUNERAÇÃO: A remuneração é constituída pelo vencimento básico no valor de R$ 1.009,35 (um mil e nove 
reais e trinta e cinco centavos), acrescido de Gratificação da função temporária, no valor de R$ 977,86 (novecentos e 

setenta e sete reais e oitenta e seis centavos), perfazendo um total de R$ 1.987,21 (um mil, novecentos e oitenta e sete 
reais e vinte e um centavos).  
3.1.2.3 CARGA HORÁRIA: 36 horas semanais 

4. DOS REQUISITOS PARA A ADMISSÃO NA FUNÇÃO TEMPORÁRIA  
4.1 São requisitos e condições para contratação nas funções temporárias: